de materiais, mão de obra, instalação e demais serviços necessários para a completa 

execução do sistema, conforme especificações técnicas descritas no Termo de Referência. 

CLÁUSULA SEGUNDA: DO PREÇO E DO PAGAMENTO 

2.1 A Contratante pagará à Contratada, pelo item o valor total de R$ 28.150,00 (vinte e 

oito mil cento e cinquenta reais), conforme especificação dos objetos a seguir: 

Lote 02 - EMEI Antônio Marquetti 

ITEM DESCRIÇÃO UND QTD VLR. UNIT. VLR. TOTAL 

01 porta stanley com 04 folhas (01 fixa, 
com fechadura e mão de amigo). 
Dimensões L x H : 2450 x 2890 mm. 
Área 7,08 m²